
Системи за аудио и видео продукцију

Група Дан Термин Лабораторија
МИН2_САВП_1

МИН2_САВП_1
1 Пантић Лука МИН-1/22
2 Јевтић Марко МИН-3/22
3 Јовановић Павле МИН-4/22
4 Ђорђевић Нађа МИН-8/22
5 Милисављевић Зоран МИН-9/22
6 Новоградец Игор МИН-12/22
7 Петровић Петар МИН-13/22
8 Миленковић Иван МИН-15/22
9 Милићевић Нина МИН-17/22

10 Зрнић Маријана МИН-2/22
11 Ступар Душан МИН-5/22
12 Јовановић Јована МИН-6/22
13 Стефановић Јована МИН-11/22
14 Пуртић Павле МИН-10/22
15
16
17
18
19
20

настава ће бити одржана у блоку у договору са 



Мултимедијална поспродукција

Група Дан Термин Лабораторија
МИН2_ММПП_1 уторак 19:30-21:00 402

МИН2_ММПП_1
1 Пантић Лука МИН-1/22
2 Јевтић Марко МИН-3/22
3 Јовановић Павле МИН-4/22
4 Живковић Оливера МИН-7/22
5 Ђорђевић Нађа МИН-8/22
6 Милисављевић Зоран МИН-9/22
7 Пуртић Павле МИН-10/22
8 Новоградец Игор МИН-12/22
9 Петровић Петар МИН-13/22

10 Миленковић Иван МИН-15/22
11 Бркић Марија МИН-16/22
12 Милићевић Нина МИН-17/22
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Процесирање сигнала

Група Дан Термин Лабораторија
МИН2_ПС_1 уторак 17:45-19:15 209

МИН2_ПС_1
1 Ступар Душан МИН-5/22
2 Јовановић Јована МИН-6/22
3 Стефановић Јована МИН-11/22
4 Живковић Оливера МИН-7/22
5 Бркић Марија МИН-16/22
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Дигиталне радио и ТВ технологије

Група Дан Термин Лабораторија
МИН2_ДРТВТ_1 субота у договору са ЈП "Емисиона 

МИН2_ДРТВТ_1
1 Пантић Лука МИН-1/22
2 Јевтић Марко МИН-3/22
3 Јовановић Павле МИН-4/22
4 Живковић Оливера МИН-7/22
5 Ђорђевић Нађа МИН-8/22
6 Милисављевић Зоран МИН-9/22
7 Новоградец Игор МИН-12/22
8 Петровић Петар МИН-13/22
9 Миленковић Иван МИН-15/22

10 Бркић Марија МИН-16/22
11 Милићевић Нина МИН-17/22
12 Зрнић Маријана МИН-2/22
13 Ступар Душан МИН-5/22
14 Јовановић Јована МИН-6/22
15 Стефановић Јована МИН-11/22
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